

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

(제1쪽)

1. 기본사항

사업연도(과세기간): 2023년01월01일 ~ 2023년12월31일		[√] 정기공시 [] 해산공시
①공익법인등 명	(재) 이대웅음악장학회	②사업자등록번호 (고유번호) 102-82-054**
③대표자	이***	④설립연월일 1988-04-27
⑤소재지	서울특별시 종로구 평창문화로 70	⑥전화번호/팩스 02-2071-5760 /
⑦홈페이지 주소	http://www.charmvit.co.kr/concours	⑧전자우편주소 muc@charmvit.co.kr
⑨주무관청	서울특별시교육청	⑩기부금 유형 [] 특례기부금 [√] 일반기부금 [] 기타
⑪설립근거법	공익법인의 설립.운영에 관한 법률 공익법인의 설립.운영에 관한 법률	
⑫설립유형	[√] 재단법인 [] 사단법인 [] 법인으로 보는 단체 [] 공공기관 [] 기타	
⑬공익사업유형	학술. 장학	
⑭설립주체	[√] 개인 [] 기업 [] 개인·기업 [] 국가 [] 지방자치단체 [] 기타	
⑮ 이사수	10 명	⑯자원봉사자 연인원 수 0 명
⑰ 고용직원수	0 명	

2. 재무현황

(단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑰부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕ 총계 (㉑=㉒+㉓)	20,053,725,263	802,421,278	19,251,303,985	19,112,248,158	139,055,827	0
㉖ 공익목적사업	20,053,725,263	802,421,278	19,251,303,985	19,112,248,158	139,055,827	0
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

3. 자산현황

(단위: 원)

구분	㉘총자산가액	㉙토지	㉚건물	㉛주식 및 출자지분	㉜금융자산	㉝기타자산
㉕ 총계 (㉑=㉒+㉓)	20,053,725,263	0	0	14,112,248,158	5,804,841,618	136,635,487
㉖ 공익목적사업	20,053,725,263	0	0	14,112,248,158	5,804,841,618	136,635,487
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

4. 수익현황

(단위: 원)

구분	㉞총계	㉟사업수익					㊱사업외수익	㊲고유목적사업준비금 환입액
		㉟소계	㊳기부금	㊴보조금	㊵회비수익	㊶기타		
㉕ 총계 (㉑=㉒+㉓)	1,640,502,310	1,112,742,040	0	0	0	1,112,742,040	0	527,760,270
㉖ 공익목적사업	1,640,502,310	1,112,742,040	0	0	0	1,112,742,040	0	527,760,270
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0	0	0

5. 비용현황

(단위: 원)

구분	㊳총계	㊴사업비용					㊵사업외비용 등 기타	㊶고유목적사업준비금 전입액
		㊴소계	㊷사업수행비용	㊸일반관리비용	㊹모금비용	㊺기타		
㉕ 총계 (㉑=㉒+㉓)	1,577,155,278	527,760,270	527,760,270	0	0	0	0	1,049,395,008
㉖ 공익목적사업	1,577,155,278	527,760,270	527,760,270	0	0	0	0	1,049,395,008
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0	0	0

6. 세무확인 및 회계감사

㊸복식부기 여부	[√]예 []부	㊹적용회계기준	
㊺세무확인 여부	[√]예 []부	㊻외부회계감사 여부	[√]예 []부
㊼외부 회계감사인	삼지회계법인	㊽외부 회계감사 의견	적정의견

7. 확인란

본인은 본 결산서와 결산서에 첨부된 명세 및 보고서들을 검토하였으며, 해당정보를 진실하고 성실 하게 작성하였음을 확인합니다.

대표자 : 이대봉

확인일자 : 2024-04-05

「상속세 및 증여세법」 제50조의3제1항·제4항 및 같은 법 시행령 제43조의3에 따라 공익법인등의 결산서류 등을 공시합니다.

2024 년 04 월 08 일

법인명 (재) 이대웅음악장학회

제출서류	1. 기부금품 수입 및 지출 명세서(별지 제31호서식 부표1) 2. 주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서(별지 제31호서식 부표2) 3. 출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서(별지 제31호서식 부표3) 4. 외부감사를 받는 공익법인등의 경우 출연받은 재산의 공익목적사용 현황(별지 제31호서식 부표4) 5. 운용소득 사용명세서(별지 제31호서식 부표5) 6. 공익법인등의 재무상태표 및 운영성과표	수수료 없음
------	---	-----------

8. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

1. 장학금지급 2. 추모사업 3. 목적달성을 위한 부대사업

②사업내용(중복체크 가능)

- 문화예술(코드1100) 스포츠(코드1200) 기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
- 초등 및 중등 교육(코드2100) 고등교육(코드2200) 기타교육(코드2300) 학술연구(코드2400)
- 장학(코드2500) 영유아보육(코드2600)
- 병원 및 재활시설(코드3100) 요양원(코드3200) 정신 건강 및 위기개입(코드3300) 기타 보건서비스(코드3400)
- 사회복지(코드4100) 긴급상황 및 구호(코드4200) 소득 지원 및 보존(코드4300)
- 환경(코드5100) 동물(코드5200)
- 경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) 주거(코드6200) 고용 및 훈련(코드6300)
- 시민 및 옹호단체(코드7100) 법률 및 법률서비스(코드7200) 정치단체(코드7300)
- 배분(지원) 재단(코드8100) 봉사증진(코드8200) 모금활동(코드8300)
- 국제활동(코드9100)
- 종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
- 비즈니스연합(코드11100) 전문가연합(코드11200) 노동조합(코드11300)
- 기타(코드12100)

③사업대상

- 모두 해당 아동 청소년 노인 장애인 외국인(다문화) 가족 여성
- 일반대중 기타

④국내 주요 사업지역

- 전국 서울 부산 인천 대전 광주 대구 울산 강원 경기
- 경남 경북 충남 충북 전남 전북 세종 제주 해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

- 전세계 유럽 아시아 북아메리카 아프리카 오세아니아 남아메리카
- 해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	2500	사업명	장학사업	사업수행비용	198,300,000
사업내용	장학사업으로 중학생으로부터 대학원생까지 98명에게 장학금으로				사업지역	국내
	198,300,000원을 지급함.					
2	코드	1100	사업명	문화예술사업 및 추모사업	사업수행비용	329,460,270
사업내용	문화예술사업 및 추모사업으로 329,460,270원을 지출함				사업지역	국내
3	코드		사업명		사업수행비용	0
사업내용					사업지역	
4	그 외 사업		0 개		사업수행비용	0 원
합 계	총 공익목적사업		2 개		사업수행비용 합계	527,760,270 원

작성방법

8. 공익목적사업 세부현황

- 가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.
- 나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업 내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단인면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).
- 다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 합니다.
- 라. ⑥란은 공익목적사업의 사업별 실적(사업명, 사업수행비용, 사업내용, 사업지역)을 적습니다. 코드는 "②사업내용"에 해당하는 코드를 적습니다. 공익법인등이 수행하는 사업이 3개 이상인 경우 사업수행비용이 많은 3개 사업의 사업실적은 별도로 적고, 나머지는 '그 외 사업'에 합산하여 적습니다.
- 마. ⑥란의 사업수행비용 합계는 1쪽 "5. 비용현황"의 사업수행비용 총계와 일치해야 합니다.

9. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)	
	당 기	전 기
1. 사업수익	1,112,742,040	883,810,101
1) 기부금품	0	0
(1) 개인기부금품	0	0
(2) 영리법인기부금품	0	0
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품	0	0
(4) 기타기부금품	0	0
기부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	0	0
2) 보조금	0	0
3) 회비수익	0	0
4) 기타공익목적사업수익	1,112,742,040	883,810,101
2. 사업외 수익	0	0
3. 고유목적사업 준비금 환입액	527,760,270	1,044,215,505
4. 총합계(수익)	1,640,502,310	1,928,025,606

10. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)				
	당 기				전 기
	합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용	527,760,270	527,760,270	0	0	199,244,450
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)	198,300,000	198,300,000	0	0	140,000,000
1) 국 내	198,300,000	198,300,000	0	0	140,000,000
2) 국 외	0	0	0	0	0
(2) 인력비용	0	0	0	0	0
(3) 시설비용	0	0	0	0	0
(4) 기타비용	329,460,270	329,460,270	0	0	59,244,450
2. 사업외 비용	0	0	0	0	0
3. 고유목적사업 준비금 전입액	1,049,395,008	0	0	0	808,101,306
4. 총합계(비용)	1,577,155,278	0	0	0	1,007,345,756

11. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익										
		사업손익								⑨ 기타	⑩사업 외손익	⑪고유목 적사업준 비금환입(전입)
		금 용				부 동 산						
②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각	⑨ 기타	⑩사업 외손익	⑪고유목 적사업준 비금환입(전입)			
수익금액	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
비용	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
이익 (손실)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

[별지 제1호 서식]

재 무 상 태 표

제 35 기 2022년 12월 31일 현재
 제 36 기 2023년 12월 31일 현재

공익법인명

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적사업②	기타사업③	통합④	공익목적사업⑤	기타사업⑥
I. 유동자산	941,477,105	941,477,105	0	356,408,535	356,408,535	0
1. 현금및현금성자산	4,841,618	4,841,618	0	34,119,320	34,119,320	0
2. 단기투자자산	800,000,000	800,000,000	0	250,000,000	250,000,000	0
5. 미수수익	112,975,827	112,975,827	0	62,688,795	62,688,795	0
9. 기타	23,659,660	23,659,660	0	9,600,420	9,600,420	0
가. 당기법인세자산	23,659,660	23,659,660	0	9,600,420	9,600,420	0
II. 비유동자산	19,112,248,158	19,112,248,158	0	19,112,248,158	19,112,248,158	0
1. 투자자산	19,112,248,158	19,112,248,158	0	19,112,248,158	19,112,248,158	0
가. 장기성예적금	5,000,000,000	5,000,000,000	0	5,000,000,000	5,000,000,000	0
나. 장기투자증권	14,112,248,158	14,112,248,158	0	14,112,248,158	14,112,248,158	0
자산총계(I + II)	20,053,725,263	20,053,725,263	0	19,468,656,693	19,468,656,693	0
I. 유동부채	1,046,830	1,046,830	0	960,030	960,030	0
7. 예수금	1,046,830	1,046,830	0	960,030	960,030	0
III. 고유목적사업준비금	801,374,448	801,374,448	0	279,739,710	279,739,710	0
부채총계(I + II + III)	802,421,278	802,421,278	0	280,699,740	280,699,740	0
I. 기본순자산	19,112,248,158	19,112,248,158	0	19,112,248,158	19,112,248,158	0
II. 보통순자산	139,055,827	139,055,827	0	75,708,795	75,708,795	0
2. 잉여금	139,055,827	139,055,827	0	75,708,795	75,708,795	0
순자산 총계(I + II + III)	19,251,303,985	19,251,303,985	0	19,187,956,953	19,187,956,953	0
부채 및 순자산 총계	20,053,725,263	20,053,725,263	0	19,468,656,693	19,468,656,693	0

[별지 제1호 서식]

운영성과표

제 35 기 2022년 01월 01일부터 2022년 12월 31일까지
 제 36 기 2023년 01월 01일부터 2023년 12월 31일까지

공익법인명

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적사업②	기타사업③	통합④	공익목적사업⑤	기타사업⑥
I. 사업수입	1,112,742,040	1,112,742,040	0	883,810,101	883,810,101	0
4. 투자자산수익	1,112,742,040	1,112,742,040	0	883,810,101	883,810,101	0
가. 이자수익	203,922,040	203,922,040	0	125,030,101	125,030,101	0
나. 배당수익	895,760,000	895,760,000	0	745,760,000	745,760,000	0
다. 기타	13,060,000	13,060,000	0	13,020,000	13,020,000	0
II. 사업비용	527,760,270	527,760,270	0	199,244,450	199,244,450	0
1. 사업수행비용	527,760,270	527,760,270	0	199,244,450	199,244,450	0
가. 분배비용	198,300,000	198,300,000	0	140,000,000	140,000,000	0
라. 기타비용	329,460,270	329,460,270	0	59,244,450	59,244,450	0
③ 지급수수료	23,577,430	23,577,430	0	23,175,030	23,175,030	0
⑧세금과공과	62,500	62,500	0	20,897,420	20,897,420	0
⑨행사비	299,322,900	299,322,900	0	8,268,360	8,268,360	0
⑩통신비	1,023,840	1,023,840	0	974,640	974,640	0
⑪광고선전비	2,310,000	2,310,000	0	2,310,000	2,310,000	0
⑫도서인쇄비	3,163,600	3,163,600	0	3,619,000	3,619,000	0
III. 사업이익(손실)(I - II)	584,981,770	584,981,770	0	684,565,651	684,565,651	0
VI. 고유목적사업준비금전입액	1,049,395,008	1,049,395,008	0	808,101,306	808,101,306	0
VII. 고유목적사업준비금환입액	527,760,270	527,760,270	0	1,044,215,505	1,044,215,505	0
VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	63,347,032	63,347,032	0	920,679,850	920,679,850	0
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	63,347,032	63,347,032	0	920,679,850	920,679,850	0

주석

3. 현금및현금성자산과 장·단기금융상품(사용이 제한된 현금및현금성자산 내용 포함)

공익법인의 당기말 및 전기말 현재 현금및현금성자산과 장·단기금융상품의 내역과 사용제한 여부는 다음과 같습니다.

계정과목	종류	금액		사용제한 내용
		당기말	전기말	
현금및현금성자산	정기예금	5,000,000,000	5,000,000,000	기본재산
합계		5,000,000,000	5,000,000,000	

4. 차입금 등 현금 등으로 상환하여야 하는 부채의 주요 내용

(1) 당기말 및 전기말 현재 단기차입금 내역은 다음과 같습니다.

해당없음

(2) 당기말 및 전기말 현재 장기차입금 내역은 다음과 같습니다.

해당없음

5. 현물기부의 내용

당기 및 전기 중 현물로 기부 받은 자산의 내역은 다음과 같습니다.

(당기)

해당없음

(전기)

해당없음

6. 제공한 담보·보증의 주요 내용

당기말 및 전기말 현재 담보로 제공하고 있는 자산의 내역은 다음과 같습니다.

(당기)

해당없음

(전기)

해당없음

7. 특수관계인과의 중요한 거래의 내용

(1) 당기 및 전기에 공익법인과 거래관계가 있는 특수관계인은 다음과 같습니다.

해당없음

(2) 당기 및 전기 중 특수관계인과의 주요 거래 내역은 다음과 같습니다.

(당기)

해당없음

(전기)

해당없음

(3) 당기말 및 전기말 현재 특수관계인에 대한 채권·채무 내역은 다음과 같습니다.

해당없음

(4) 당기말 현재 특수관계인으로부터 제공받고 있는 담보 및 보증의 내역은 다음과 같습니다.

해당없음

9. 회계연도 말 현재 진행 중인 소송 사건의 내용, 소송금액, 진행 상황 등

당기말 현재 진행 중인 소송사건은 다음과 같습니다.

해당없음

11. 기본순자산의 취득원가와 공정가치를 비교하는 정보에 관한 사항

공익법인의 당기말 현재 기본순자산에 해당하는 자산의 취득원가와 공정가치는 다음과 같습니다.

구분	취득원가	공정가치 평가여부	공정가치금액
예적금	5,000,000,000	부	해당없음
주식·출자지분	14,112,248,158	부	해당없음
합계	19,112,248,158		0

기부금품의 수입 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

1. 기부금품 수입.지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	-585,063,006	2023년 09월	0	0	-585,063,006
2023년 01월	0	0	-585,063,006	2023년 10월	0	0	-585,063,006
2023년 02월	0	0	-585,063,006	2023년 11월	0	0	-585,063,006
2023년 03월	0	0	-585,063,006	2023년 12월	0	0	-585,063,006
2023년 04월	0	0	-585,063,006	합계	0	0	
2023년 05월	0	0	-585,063,006	기본순자산 편입액	0	-	
2023년 06월	0	0	-585,063,006	차가감계	0		
2023년 07월	0	0	-585,063,006				
2023년 08월	0	0	-585,063,006	차기이월	-	-	-585,063,006

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

가. 수혜자(수혜단체)에게 지출

(단위 : 원)

①(대표)수혜자명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑨ 합 계			0	0	0	0

나. 자산 취득에 지출

(단위 : 원)

⑩(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑪주민등록번호 (사업자등록번호)	⑫지출목적	⑬지급처 수	⑭지출액		
				⑮현금	⑯물품	⑰합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑱ 합 계			0	0	0	0

다. 운영경비에 지출

(단위 : 원)

⑲(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑳주민등록번호 (사업자등록번호)	㉑지출목적	㉒지급처 수	㉓지출액		
				㉔현금	㉕물품	㉖합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㉗ 합 계			0	0	0	0

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)

(단위 : 원)

㉘(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	㉙국가명	㉚지출목적	㉛수혜인원 (단체) 수	㉜지출액		
				㉝현금	㉞물품	㉟합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㊱ 합 계			0	0	0	0

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황

(단위 : 주식수, 원)

주식명	총발행 주식수	보유 주식수	지분율	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	의결권 여부
					출연	유상취득	기타		
참빛글로벌이앤씨 주식회사	191,527	2,000	1.04	1,624,022,000	1,624,022,000	0	0	52,210,000	부
참빛도시가스주식회사	600,000	30,000	5.00	330,060,000	330,060,000	0	0	45,000,000	부
참빛산업(주)	829,330	41,466	5.00	6,120,920,658	6,120,920,658	0	0	150,000,000	부
참빛영동도시가스주식회사	450,000	22,500	5.00	679,792,500	679,792,500	0	0	75,000,000	부
참빛원주도시가스(주)	1,210,000	102,500	8.47	4,628,348,000	4,628,348,000	0	0	423,550,000	부
참빛충북도시가스(주)	300,000	15,000	5.00	729,105,000	729,105,000	0	0	150,000,000	부
합 계	3,580,857	213,466	29.51	14,112,248,158	14,112,248,158	0	0	895,760,000	

2. 보유주식 등 변동사항

(단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인과 의 관계

3. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율

(단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④ ÷ (① - ③) + ④	비고
	②취득가액	③장부가액	④ (②, ③) 중 적은 금액		
20,053,725,263	0	0	0	0.00	

(뒤 쪽)

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞 쪽)

1. 출연자(기부자)

(단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)

①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤비고
이대봉	4112151009126	현금	200,000,000	

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)

⑥성명 (사업자명)	⑦주민등록번호 (사업자등록번호)	⑧출연재산 종류	⑨출연가액	⑩비고

2. 이사 등 구성원 현황

⑪성명	⑫상임, 비상임 구분	⑬출연자와의 관계	⑭출연법인과 의 관계	⑮다른 이사 와의 관계	⑯직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑰비고
이대봉	상임	0	5	해당없음	부	이사
김성길	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
양재우	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
김민	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
박세원	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
금난새	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
이호웅	상임	1	해당없음	해당없음	부	이사
전승현	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
이영기	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
박미혜	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
이훈준	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	임원

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산			④ 의무사용 출연재산대상가액 [①-(②+③)]	⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 총자산가액	② 부채가액	③ 당기순이익				

364mm×257mm(백상지 80g/m²(재활용품))

운용소득 사용명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

①공익법인명	(재) 이대웅음악장학회	②사업연도	2023-01-01 ~ 2023-12-31
--------	--------------	-------	-------------------------

1. 전년도 운용소득의 해당 사업연도까지 직접공익목적사업에 사용한 실적

구분	⑦ 해당 사업연도	⑧ 1년 전 사업연도	⑨ 2년 전 사업연도	⑩ 3년 전 사업연도	⑪ 4년 전 사업연도	⑫ 5년간의 평균 (⑦~⑪의 평균)
③전년도 출연재산 운용소득	808,101,306	0	0	0	0	0
④사용기준액 (③×80/100)	646,481,044	0	0	0	0	0
⑤1년내 사용실적	808,101,306	0	0	0	0	0
⑥과부족액 (⑤-④)	161,620,262	0	0	0	0	0

2. 해당 사업연도 운용소득의 계산

⑬ 수익사업 등의 소득금액	가산액				차감액					
	⑭ 고유목적 사업준비 금	⑮ 해당 사업연 도 (과세기간) 중 고유목적사업 비로 지출된 액으로서 손금액 에 산입된 금액	⑯ 기타	⑰ 소계 (⑭+⑮+⑯)	⑱ 출연재산 양도차익	⑲ 의제배당액	⑳ 법인세 등	㉑ 이월결손금	㉒ 소계 (⑱+⑲+⑳+ ㉑)	
0	1,049,395,008	0	0	1,049,395,008	0	0	0	0	0	
직전 사업연도 운용소득 미달사용액									⑳ 해당 사업연도 운용소득 (㉓+㉔)	
⑳ 차감소득 (㉓+⑰-㉒)										
㉔ 기준미달사용액		㉕ 운용소득 미달사용가산세			㉖ 소계 (㉔-㉕)					
1,049,395,008		0			0			0		1,049,395,008